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Satakunnan Vasemmistoliitto ry  

Toimintakertomus 2022 
 

Yleistä 
Satakunnan Vasemmistoliitto ry toimii Vasemmistoliitto rp:n piirijärjestönä Satakunnan 
alueella. Piirijärjestö toimii Satakunnan vaalipiirin perus- ja kunnallisjärjestöjen 
yhteistyöelimenä ja tukee niiden toimintaa kunnallisessa ja seutukunnallisessa 
päätöksenteossa.  

Satakunta kuuluu Vasemmistoliiton Läntiseen toiminta-alueeseen, johon kuuluvat 
Häme, Satakunta ja Varsinais-Suomi.  

Piirin jäsenmäärä on pienentynyt merkittävästi vuoden 2022 aikana johtuen erityisesti 
jäsenmaksunsa maksamatta jättäneiden tullessa erotetuksi puolueesta. Vuoden 
aikana eronneita tai erotettuja jäseniä oli 126.  Uusia jäseniä piirijärjestön yhdistyksiin 
liittyi 20. Piirijärjestön jäsenmäärä vuoden lopussa oli 525.   

 
Piirihallitus ja yhdistyksen kokous 

Piirihallituksen kokoukset järjestettiin pääosin ns. hybridikokouksina niin, että 
läsnäolevat kokousosallistujat olivat piiritoimistolla ja osa osallistui Teams-yhteyden 
kautta. Piirihallitus kokoontui yhteensä 9 kertaa.  

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 27.4. Porissa Lattomeren työväentalolla ja siellä 
käsiteltiin sääntömääräiset asiat sekä eduskuntavaaleja. Puoluevaltuustoon ehdotettiin 
Mikko Kaunisto, Petri Salminen ja Eija Ailasmaa sekä varalle Jarno Valtonen, Milka 
Tommila ja Jouni Lehto. Eduskuntavaalien ehdokasasettelu delegoitiin piirihallituksen 
tehtäväksi.  

Syyskokous pidettiin 10.12. Huittisissa. Sääntömääräisten asioiden lisäksi kokouksessa 
käsiteltiin eduskuntavaaleja. Kokouksen yhteydessä järjestettiin myös 
työelämäseminaari, jonka puhujana oli SAK:n varapuheenjohtaja Katja Syvärinen.  

Vuoden 2022 piirihallituksen kokoonpano oli seuraava: 

Puheenjohtajisto: Petri Salminen pj., Oili Heino 1. vpj., Tapio Ailasmaa 2. vpj. 
Jäsenet: Aho Mika, Pori; Ahosmäki Anu, Nakkila; Ahosmäki Mari-Johanna, Kokemäki; 
Ekroth Susanne, Rauma; Henttinen Kari, Harjavalta; Juutilainen Raisa, Kokemäki; 
Kaunisto Mikko, Huittinen; Kiilholma Jelena, Pori; Korkmaz Laura, Rauma; Mäkinen Leila, 
Harjavalta; Nurmi Olli, Kokemäki; Pajukoski Jari, Pori; Rinne Tiina, Pori; Valtonen Jarno, 
Pori 
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Varajäsenet: Lindholm Päivi, Harjavalta; Muurinen Sirpa, Pori; Myllykoski Päivi, Nakkila; 
Naukkarinen Santtu, Ulvila; Tommila Milka, Pori 
Piirihallituksen kokouksiin ovat olleet kutsuttuina myös piirin kansanedustaja Jari 
Myllykoski ja puoluevaltuuston jäsen Eija Ailasmaa sekä työntekijät. Puolueen 
palkkaamana Läntisen alueen toiminnanjohtajana on ollut Raisa Ranta ja vaali- ja 
tapahtumakoordinaattorina Milka Tommila.  

Piiri tekee yhteistyötä muiden poliittisten piirijärjestöjen kanssa muun muassa vaaleihin 
liittyvissä asioissa sekä yli- ja maakunnallisissa poliittisissa kysymyksissä.   

 

Vaalit 
Tammikuussa pidettiin historian ensimmäiset aluevaalit. Satakunnan Vasemmistoliitto 
asetti täyden listan, eli 86 ehdokasta. Satakunnan hyvinvointialueen valtuustoon 
valittiin listaltamme kuusi valtuutettua ja kannatusprosentti oli 9,7. Vaalien jälkeen 
muodostimme teknisen vaaliliiton Satakunnan Vihreiden kanssa, jolla varmistettiin 
vaalien mukaiset paikkamäärät luottamuselimissä. Muiden puolueiden kanssa käydyt 
paikkaneuvottelut olivat vaikeat ja tekninen liittomme suljettiin osin neuvotteluiden 
ulkopuolelle.  

Loppuvuonna valmistauduimme eduskuntavaaleihin muun muassa työstämällä 
kampanjasuunnitelmaa ja kustannusarviota, sopimalla vaalitapahtumista, yhteisistä 
toimintatavoista ja asettamalla valtaosan eduskuntavaaliehdokkaista.  

 

Aluevaltuustoryhmä 
Aluevaltuustoryhmä aloitti toiminnan vaalien jälkeen. Ryhmän puheenjohtajana on 
toiminut Raisa Ranta ja varapuheenjohtajana Petri Salminen sekä sihteerinä Milka 
Tommila. Muut valtuutetut ovat Mika Aho, Jenni Tuomi ja Jari Hakala. Vaaleissa valituksi 
tuli lisäksi Tapio Furuholm, jolle myönnettiin ero aluevaltuuston jäsenyydestä 26.9.2022 
ja Jari Hakala nousi varsinaiseksi valtuutetuksi.  

Ryhmä on jättänyt aluevaltuustoaloitteita muun muassa omaishoitajien aseman 
parantamisesta, sote-maksujen perinnän hoitamisesta sosiaalisesti vastuullisesti ja 
voittoa tavoittelematta, sosiaalisen luototuksen käyttöönotosta sekä 
lähisuhdeväkivallan ehkäisystä.  

Aluevaltuustoryhmä järjesti yleisöseminaarin 12.7. Porin kaupungintalolla, jalkautui eri 
tapahtumiin vuoden aikana keskustelemaan asukkaiden kanssa ja järjesti sosiaali- ja 
terveysministerin vierailun Porin Pormestariluodossa 17.10. Asunnottomien yö -
tapahtumapäivänä. Joulun alla järjestettiin info- ja keskustelutilaisuus. 
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Aluevaltuustoryhmä järjesti koulutus- ja toiminnansuunnitteluseminaarin 
luottamushenkilöille 12.7. Lisäksi ryhmä järjesti useita sisäisiä kokouksia ja kävi 
tutustumassa eri sote-yksiköiden toimintaan Porissa ja Raumalla.   

Aluevaltuustoryhmä saa hyvinvointialueelta ns. ryhmärahaa toiminnan kustannusten 
kattamiseksi. Rahan käytöstä ja raportoinnista vastaa aluevaltuustoryhmä.  

 

Muu toiminta vuonna 2022 
Puoluekokous  

Vasemmistoliitto piti puoluekokouksen Porissa 10.-12.6. SAMK:n kampuksella. 
Onnistuneen kokouksen järjestämiseen osallistui suuri joukko satakuntalaisia jäseniä 
vapaaehtoistehtävissä. Puoluekokousedustajia Satakunnasta oli 17 osastojen 
valitsemaa edustajaa. Puoluekokousedustajille järjestettiin koulutus 22.5. 
Puoluekokouksen järjestelyistä vastasi tapahtumakoordinaattori Milka Tommila.  

Petri Salminen valittiin puoluehallituksen varajäseneksi.  

Tapahtumat  

Kesällä järjestettiin SuomiAreena, johon osallistuimme muun muassa järjestämällä 
telttapäivystystä kansalaistorilla sekä osallistumalla puolueen ja aluevaltuustoryhmän 
tilaisuuksien järjestelyihin.  

Kansanedustajien kiertue järjestettiin 22.10. Mukana olivat Myllykoski, Pekonen ja 
Yrttiaho. Läntisen alueen koulutusristeily eduskuntavaaleista ja jäsenhankinnasta 
pidettiin 8.10.  

17.12. järjestettiin ehdokaskoulutus ja aktiivien koulutus sekä pikkujoulut Ruosniemen 
Koitossa.  

Piiri osallistui vuoden aikana useisiin markkinatapahtumiin ja vastaaviin yhteistyössä 
paikallisosastojen ja aluevaltuustoryhmän kanssa.  

Loppuvuonna valmistauduttiin myös puolueristeilyyn, joka pidetään 14.-15.1.23.  

 
Viestintä 

Verkkolehti Vasenvoima aloitti toimintansa vapaaehtoisvoimin. Puoluehallitus myönsi 
joulukuussa Vasenvomalle lehtitukea kehittämisestä ja uudistamisesta syntyviin 
kustannuksiin. Verkkolehden kehittämistä jatketaan tulevina vuosina.  

Piirin sisäinen viestintä toimii pääosin sähköpostitse. Ulkoiseen viestinään on käytetty 
piirin nettisivuja, sekä sosiaalisen median tilejä Facebookissa ja Instagramissa. 
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Piirijärjestö on tehnyt kannanottoja muun muassa Satakunnan yliopiston puolesta, 
erityisopetuksen resurssien parantamiseksi sekä palveluiden alueellisen 
tasapuolisuuden puolesta.  

 
Talous  

Piirijärjestön taloutta on hoidettu tarkasti ja varautuen seuraaviin eduskunta- ja 
aluevaaleihin. Piirin tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhteisö BDO.  


